2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2024

  № 107
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.09.2023 № 202
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 19.09.2023 № 202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного жилищного фонда» следующие изменения:

1) Подпункт г пункта 5 изложить в следующей редакции:

«г) граждане, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».
2) Пункт 5 дополнить подпунктом д следующего содержания:

«д) иные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством.».
2. Внести в приложение № 2 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
1) В подпункте 6 пункта 6 слова «и взносы на капитальный ремонт в многоквартирном жилом доме» исключить.
2) Подпункт 3 пункта 14 изложить в следующей редакции:
«3) с истечением срока трудового договора;».

3) Пункт 14 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) с окончанием срока службы;».

4) Пункт 14 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) с истечением срока пребывания на государственной должности Российской Федерации, государственной должности субъекта Российской Федерации или на выборной должности.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения

   О.Г. Даниловский
Симакина В.А.

21716